
Ret.Nom. Comm. comp. pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°600 del 30.04.2013

OGGETTO: Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 20 posti di Operatore Socio Sanitario (cat. BS).

Parziale rettifica deliberazione n. 394 del 23.03.2013.

IL DIRETTORE GENERALE

DOTT. ANTONIO MARIA SORU

PREMESSO che con deliberazione n. 394 del 23.03.2013 si è provveduto a nominare la
commissione esaminatrice del Pubblico Concorso, per titoli ed esami, indetto per la copertura a
tempo indeterminato di n. 20 posti di Operatore Socio Sanitario (cat. BS) ;

CHE la stessa prevede i seguenti componenti di nomina del Collegio di Direzione:

Sig. Bruno Piras OSS Azienda Sanitaria di Lanusei Componente Titolare

Sig.ra Teresa Folino OSS Azienda Sanitaria di Olbia Componente Supplente;

CONSIDERATO che il Collegio di Direzione riunitosi in data 10.04.2013, come da verbale, a seguito

delle dimissioni della sig.ra Teresa Folino ha deliberato all'unanimità di nominare il sig. Antonio

Pintus, Operatore Socio Sanitario dell'Azienda Sanitaria di Olbia, in sostituzione della stessa;

RITENUTO pertanto di modificare in conformità la menzionata commissione;

VISTO il D.P.R. n. 220 del 27.03.2001;

VISTO il D. Lgs.n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del presente atto
ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D. Lgs.vo n.
502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della Sardegna ha
nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;



Ret.Nom. Comm. comp. pag. 2 di 3

DELIBERA

a) di nominare componente supplente della Commissione Esaminatrice del Concorso Pubblico,

per titoli ed esami, per la copertura di n. 20 posti, vacanti e disponibili, della posizione funzionale

di Operatore Socio Sanitario (cat. BS) il sig. Antonio Pintus, Operatore Socio Sanitario

dell'Azienda Sanitaria di Olbia, in sostituzione della sig.ra Teresa Folino, come da verbale del

Collegio di Direzione redatto in data 10.04.2013;

b) di dare atto che per effetto della presente la deliberazione n. 394 del 23.03.2013 è rettificata in

conformità, ferma restando ogni altra sua parte;

c) di incaricare dell'esecuzione della presente deliberazione il Servizio Personale.

Il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to DOTT. ANTONIO MARIA SORU

Direttore del Servizio proponente
f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus

Estensore della delibera
f.to Giovanna Chierroni

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata
nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 30.04.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).



Ret.Nom. Comm. comp. pag. 3 di 3

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

Resp. Servizio Bilancio C

Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

Resp. Servizio Personale R

Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato Igiene
e Sanità

C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


